1

COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 106/2020-COGEPS

COMPOSIÇÃO DA BANCA

EXAMINADORA PARA AVALIAÇÃO

DOS CANDIDATOS DO 2º PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS2-2020,

CONTRATAÇÃO DE AGENTES POR

TEMPO DETERMINADO NA UNIOESTE.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias

e regimentais considerando o item 8 do edital nº 082/2020-GRE, de 08/09/2020;

TORNA PÚBLICA,

 Art. 1º - A composição da Banca Examinadora para avaliação dos candidatos

do 2º Processo Seletivo Simplificado - PSS2-2020, conforme anexo deste edital.

 Art. 2º - Os integrantes da Banca Examinadora devem ficar disponíveis para

atender aos eventuais recursos interpostos, até a homologação dos resultados.

 Art. 3º - Os membros designados devem assinar Termo de Compromisso e

Declaração de Ausência de Conflitos de Interesse e anexar cópia de diploma

da sua titulação.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 20 de outubro de 2020.

Carlos Alberto Piacenti

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

2

Anexo do Edital nº 106/2020-COGEPS, de 20 de outubro de 2020

1.Tradutor e Intérprete da Língua Brasileira de Sinais-Libras para língua portuguesa.

   - Prova Prática e Avaliação de Títulos

NOME CPF TITULAÇÃO

Franciele Giza 069.414.309-07 Especialista

Heloir Aparecido Montanher 024.842.809-80 Especialista

Tania Aparecida Martins 991.271.729-53 Doutor

Aline Keyn Pin 008.975.489-14 Mestre

2. Técnico em Prótese Dentária

     - Prova Prática

NOME CPF TITULAÇÃO

Carlos Estevão Lagustera 078.970.168-54 Doutor

Najib Khaled Hamaoui 589.197.750-87 Especialista

Rolando Plümer Pezzini 456.229.650-04 Doutor

3. Técnico Administrativo, Técnico em Prótese Dentária e Técnico em Laboratório

     - Prova Escrita (Objetiva)

NOME CPF TITULAÇÃO

Carlos Alberto Piacenti 461.225.406-68 Doutor

Clarice Cristina Corbari 737.827.009-10 Doutor

Claudio Barradas Sebastião 762.173.379-91 Especialista

Cleber Antonio Lindino 133.320.198-21 Doutor

Ivanete Daga Cielo 787.582.039-15 Doutor

Patricia Alessandra da Silva 772.362.039-04 Graduada

Rolando Plumer Pezzini 456.229.650-04 Doutor

Weimar Freire da Rocha 067.722.098-77 Doutor